PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о комитете
физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Принято Думой города

«__»_______ 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Думы города Нефтеюганска от 24.02.2025 №725-VII «О структуре администрации города Нефтеюганска», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Внести в Положение о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города от 21.02.2018 №335-VI (с изменениями на 27.04.2022 №133-VII) изменение, изложив раздел 3 в следующей редакции:

«3. Структура Комитета

В структуру Комитета входят:

председатель Комитета;
заместитель председателя Комитета.
Структурные подразделения Комитета:

отдел спортивно-массовой работы;

отдел учёта, отчётности и контроля.».

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

            А.А.Никитин
___ 2025 года

№ ___-VII